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بهترین زمان تعویض قطعات مصرفی  تیبا

  به طور میانگین بهترین زمان تعویض روغن موتور تیبا 
بعد از طی کردن 5 تا ۶هزار کیلومتر است.

  تیبا دارای گیربکس دنده ای است و از آنجا که روغن گیربکس یا واسکازین نقش بسیار مهمی را در عملکرد هرچه بهتر 
گیربکس ها دارند، شما باید روغن گیربکس تیبا را هر 4۰ تا 5۰ هزار کیلومتر تعویض کنید.

  بهترین زمان تعویض تسمه دینام تیبا هر ۸۰ تا ۱۰۰هزار کیلومتر است.

  بهترین زمان تعویض شمع تیبا هر 4۰هزار کیلومتر است.

  بهترین زمان تعویض لنت ترمز جلوی تیبا هر 4۰هزار کیلومتر و بهترین زمان تعویض 
لنت ترمز عقب تیبا هر ۶۰هزار کیلومتر است.

بهترین زمان تعویض روغن موتور

بهترین زمان تعویض روغن گیربکس

بهترین زمان تعویض تسمه دینام

بهترین زمان تعویض شمع

بهترین زمان تعویض لنت

لوازم یدکی اصلی را می توانید با روش های زیر تهیه کنید: 
  نمایندگی های مجاز: نمایندگی های مجاز شرکت های تولیدکننده لوازم یدکی، بهترین 

مکان برای خرید قطعات اورجینال )اصلی(هستند.  
  فروشگاه های معتبر: برخی از فروشگاه های لوازم یدکی که سابقه و اعتبار مثبت دارند، 

قطعات اورجینال )اصلی( را به مشتریان خود عرضه می کنند.
 وب سایت های دارای نماد اعتماد الکترونیک: برخی از وب سایت ها که نماد اعتماد 
الکترونیک دریافت کرده اند، لوازم یدکی اصلی را به صورت آنلاین به فروش می رسانند. 

هنگام خرید حتما به نماد اعتماد الکترونیک و نظرات سایر مشتریان توجه کنید. 

لوازم یدکی اصلی را از کجا می توان تهیه کرد؟ 
مهارت و تجربه صافکار یا نقاش:  دستمزد افراد باتجربه و ماهر بیشتر از افراد مبتدی است. 

نوع کار: کارهای پیچیده تر و تخصصی تر دستمزد بالاتری دارند.
 موقعیت مکانی: نرخ دستمزد در شهرهای بزرگ معمولا بیشتر از شهرهای کوچک است.

مواد و لوازم شامل نوع رنگ و مواد: رنگ ها و مواد با کیفیت تر قیمت بالاتری دارند. 

میزان مواد مصرفی: برای سطوح بزرگ تر، به مواد و لوازم بیشتری نیاز است و قیمت نهایی 
نیز به تناسب افزایش می یابد.

هزینه های سربار: هزینه  اجاره محل کار، برق، آب، و... نیز در قیمت نهایی لحاظ می شوند.
نوع خودرو:خودروهای لوکس و گران قیمت، نرخ صافکاری و نقاشی بالاتری دارند.

نرخ اتحادیه صافکاری و نقاشی بر چه اساسی تعیین می شود؟

با به کارگیری این ترفندها، مالکان 
خودرو سرشان کلاه نمی رود

به عنوان مشتری می توانید از چند راه ساده و 
سریع برای تشخیص اصل بودن قطعات خودرو 

استفاده کنید: 

استعلام شناسه اصالت قطعات خودرو 
چند سالی است که ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
به حوزه لوازم یدکی تقلبی وارد شده است. در 
سال های گذشته، این ستاد با همکاری وزارت 
صمت، ایده صدور شناسه کالا را برای لوازم 
یدکی با هدف تشخیص محصولات اصل از تقلبی 
پیگیری کرده است. در حال حاضر بیش از 55 قلم 
محصول لوازم یدکی پرکاربرد مشمول صدور این 

شناسه هستند. 
خرید و فروش این قطعات در کشور بدون داشتن 
شناسه اصالت قطعات خودرو ممنوع است. 2راه 
برای استعلام اصالت شناسه رهگیری درج شده 
روی این کالاها وجود دارد: 1. می توانید به سامانه 
 جامع تجارت به نشانی ntsw.ir مراجعه کنید.
  2. می توانید با شماره گیری کد دستوری

 7777# *4. ضمن واردکردن شناسه محصول 
در لحظه اصالت آن را استعلام بگیرید. 

 
 استعلام کد رهگیری منحصربه فرد 

قطعات یدکی شرکت ها 
گاهی برخی از شرکت ها هم نسبت به درج 
کد رهگیری منحصربه فرد اختصاصی روی 
قطعات یدکی اقدام می کنند؛ به این ترتیب 
امکان تشخیص لوازم یدکی اصلی از تقلبی با 
استعلام کد رهگیری این محصولات فراهم 
می شود. در حال حاضر شرکت سایپایدک شماره 
50001813 و شرکت ایساکو شماره 300031 
را برای استعلام اصالت لوازم یدکی خود در اختیار 

مشتریان قرار داده اند. 
برخی از شرکت های خارجی هم از این رویه 
بهره می برند. به عنوان مثال، هر قطعه یدکی 
برند رنو دارای یک کد پیگیری اختصاصی است. 
این کد از 7کاراکتر تشکیل می شود؛ 4حرف 
بزرگ انگلیسی و 3عدد که یکی در میان کنار 
هم قرار می گیرند. با استفاده از این کد پیگیری و 
همچنین بارکد روی محصول، می توانید اصالت 
کالا را از سامانه اختصاصی رنو بررسی کنید. در 
محصولات تقلبی معمولا کد پیگیری به صورت 
اشتباه درج می شود یا چند کالا دارای یک کد 

پیگیری هستند. 
 

نکتهها

بهترین زمان تعویض هر قطعه در هر خودرویی متفاوت است. تجربه نشان داده اگر قطعات مصرفی 
خودروی خود را در بهترین زمان آن تعویض کنید هم از بروز حادثه و هم از خرج تراشی های بی مورد در 
آینده جلوگیری خواهید کرد. در ادامه تلاش کرده ایم بهترین زمان تعویض قطعات در چند مدل پرتقاضای 

بازار داخلی را معرفی کنیم.

امروزه با توجه به افزایش هزینه های تعمیرات، سرویس و نگهداری ماشین بیش از پیش بهترین زمان تعویض قطعات خودرو
اهمیت پیدا کرده است. با تعویض به موقع اقلام مصرفی دنا شما می توانید ماشین خود را 

در بهترین وضعیت نگهداری کنید.

با توجه به فروش بالای خودروی پژو ۲۰۷، طبیعتا تقاضا برای خرید قطعات مصرفی این خودرو زیاد است. با تعویض به موقع قطعات، می توانید خودروی خود را در شرایطی 
ایده آل نگه دارید.

بهترین زمان تعویض قطعات مصرفی دنا

بهترین زمان تعویض قطعات مصرفی پراید

چگونه از خرج تراشی های بی مورد ماشین مان جلوگیری کنیم؟

  بهترین زمان تعویض صافی بنزین تیبا هر ۲۰ تا ۳۰هزار کیلومتر است.

  به طور میانگین بهترین زمان تعویض کمک فنر تیبا هر ۸۰ تا۹۰هزار کیلومتر است.

  بهترین زمان تعویض لاستیک جلوی تیبا هر ۷۰هزار کیلومتر و بهترین زمان تعویض 
لاستیک عقب تیبا هر ۹۰هزار کیلومتر است.

بهتر است روغن موتور دنا معمولی و توربو را بعد از هر 5 تا ۶هزار کیلومتر تعویض کنید.

بهترین زمان تعویض روغن گیربکس دنا اتوماتیک هر 4۰ تا5۰هزار کیلومتر و بهترین زمان 
تعویض روغن گیربکس دنا دنده ای هر ۶۰هزار کیلومتر است.

باید تسمه تایم دنا معمولی و توربو را هر 5۰ تا ۶۰هزار کیلومتر تعویض کنید.

بهترین زمان تعویض تسمه دینام دنا فرمان برقی و هیدرولیک هر ۸۰ تا ۱۰۰هزار کیلومتر 
است.

باید لنت ترمز جلوی دنا را هر 4۰هزار کیلومتر و لنت ترمز عقب دنا را هر ۶۰هزار کیلومتر 
تعویض کنید.

غلظت روغن موتور ۲۰۷ باید دارای ویسکوزیته ۱۰W4۰باشد. روغن موتور این خودرو را، بسته به نوع روغن مصرفی، 
بهتر است زیر ۷هزار کیلومتر تعویض کنید. علاوه بر موضوع مسافت، بعد از گذشت ۶ ماه حتما روغن موتور پژو ۲۰۷ 

را تعویض کنید.

بهترین زمان تعویض شمع ۲۰۷ بعد از طی کردن 
5۰ تا ۶۰هزار کیلومتر است.

با توجه به مصرفی بودن این قطعه، باید بعد از 
۶۰هزار کیلومتر برای تعویض این قطعه اقدام 

کنید.

لنت ترمز جلوی پژو ۲۰۷ را هر ۲5 تا ۳۰هزار 
کیلومتر و لنت ترمز عقب پژو ۲۰۷ را هر ۷۰ تا 

۹۰هزار کیلومتر تعویض کنید.

به طور معمول، بهترین زمان تعویض کمک فنر 
۲۰۷ هر ۸۰هزار کیلومتر است.

بهترین زمان تعویض روغن گیربکس ۲۰۷ اتوماتیک بعد از طی کردن 5۰ تا ۶۰هزار کیلومتر یا هر ۲سال یک بار 
است، اما واسکازین یا روغن گیربکس پژو ۲۰۷ دنده ای را باید پس از طی کردن ۸۰ تا ۱۰۰ هزار کیلومتر 

تعویض کرد.

بهترین زمان تعویض لاستیک جلوی پژو ۲۰۷ هر ۷۰ تا ۸۰هزار کیلومتر و بهترین زمان تعویض 
لاستیک عقب پژو ۲۰۷ هر ۹۰ تا ۱۰۰هزار کیلومتر است.

به طور معمول بهترین زمان تعویض تسمه تایم ۲۰۷ هر ۶۰ تا ۷۰هزار کیلومتر است.

بهترین زمان تعویض تسمه دینام پژو ۲۰۷ هر ۷۰هزار کیلومتر است.

بهترین زمان تعویض شمع دنا معمولی و دنا توربو هر 4۰ تا 5۰هزار کیلومتر 
است. به دلیل حساسیت موتور توربوی دنا توصیه می شود تعویض شمع آن 

را زودتر از این بازه زمانی انجام دهید.

باید لاستیک جلوی دنا را هر ۷۰ تا ۸۰هزار کیلومتر و لاستیک عقب دنا را 
هر ۹۰ تا۱۰۰هزار کیلومتر تعویض کنید.

  به طور میانگین، بهترین زمان تعویض تسمه تایم تیبا هر 5۰هزار 
کیلومتر است.

هرکدام از قطعات مصرفی پراید وظایف مختص به خود را دارند که با تعویض بموقع آنها می توانید از خرابی های 
مختلف جلوگیری کنید. مهم ترین اقلام مصرفی پراید شامل روغن موتور، تسمه تایم، باتری، لنت ترمز، لاستیک، 

فیلتر هوا، فیلتر روغن و... است که هرکدام از اینها باید در زمان های مشخصی تعویض شوند.

  بهترین زمان تعویض روغن موتور پراید هر 5هزار کیلومتر است.

بهترین زمان تعویض روغن موتور

   توصیه می شود روغن گیربکس پراید را هر 4۰ تا 5۰هزار کیلومتر تعویض کنید.

  بهترین زمان تعویض روغن گیربکس

  مهم ترین تسمه پراید تسمه تایم نام دارد. این قطعه را هر 5۰هزار کیلومتر تعویض کنید.

بهترین زمان تعویض تسمه تایم

بهترین زمان تعویض صافی بنزین

بهترین زمان تعویض کمک فنر

بهترین زمان تعویض لاستیک

بهترین زمان تعویض روغن موتور 

بهترین زمان تعویض روغن گیربکس

بهترین زمان تعویض تسمه تایم

بهترین زمان تعویض تسمه دینام

بهترین زمان تعویض لنت

بهترین زمان تعویض شمعبهترین زمان تعویض روغن موتور

بهترین زمان تعویض دیسک و صفحه

بهترین زمان تعویض لنت

بهترین زمان تعویض کمک فنر

بهترین زمان تعویض روغن گیربکس

بهترین زمان تعویض لاستیک

بهترینزمانتعویضتسمهتایم

بهترین زمان تعویض تسمه دینام

بهترین زمان تعویض شمع

بهترین زمان تعویض لاستیک

بهترین زمان تعویض تسمه تایم

بهترین زمان تعویض تسمه دینام
  تسمه دینام پراید را هر ۱۰۰هزار کیلومتر تعویض کنید.

بهترین زمان تعویض لاستیک
   بهترین زمان تعویض لاستیک جلوی پراید هر ۷۰هزار کیلومتر و بهترین زمان تعویض لاستیک عقب پراید هر ۹۰هزار 

کیلومتر است.

بهترین زمان تعویض شمع
  بهترین زمان تعویض شمع پراید هر ۳۰ تا 4۰هزار کیلومتر است.

بهترین زمان تعویض لنت
  بهترین زمان تعویض لنت ترمز جلوی پراید هر 4۰هزار کیلومتر و بهترین زمان تعویض لنت ترمز عقب پراید هر ۶۰هزار 

کیلومتر است.

بهترین زمان تعویض قطعات مصرفی ۲۰۷


